РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
15-й сессии
четвертого созыва

№ 15-07                                          с.Соузга                                           от   28.02.2020

О депутатских наказах

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством некоторых нормативно-правовых актов и руководствуясь Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Депутатские наказы Логинова В.А. – депутата избирательного округа № 1 принять к сведению.

2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования
Соузгинского сельского поселения                                            В.П. Майманов